[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2022
	п. Фирово
	№ 102

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фировского района от 24.12.2015 № 68 «Об утверждении Положения об особенностях правового статуса лица, замещающего в муниципальном образовании Фировский район Тверской области муниципальную должность на постоянной основе»
В целях упорядочения оплаты труда лица, замещающего в муниципальном образовании Фировский район Тверской области муниципальную должность на постоянной основе,
Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Фировского района от 24.12.2015 № 68 «Об утверждении Положения об особенностях правового статуса лица, замещающего в муниципальном образовании Фировский район Тверской области муниципальную должность на постоянной основе» (в редакции решений Собрания депутатов Фировского района от 22.12.2016 №104, от 25.12.2019 № 21, от 14.12.2021 №82), изложив абзац первый части 2 статьи 7 Положения об особенностях правового статуса лица, замещающего в муниципальном образовании Фировский район Тверской области муниципальную должность на постоянной основе, утвержденного вышеназванным решением Собрания депутатов в следующей редакции:
«Лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе, устанавливается должностной оклад в размере 17543 рубля.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Фировского района

          Е.В. Самодурова

Председатель Собрания депутатов

Фировского района

                Д.Н. Куратов